АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2022                                                                                                109

_________                                                                                             ________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области

от 30 апреля 2020 года №932 «О создании рабочей группы по

 координации работы подведомственных

 администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области

муниципальных учреждений

с представителями Главного управления

Федеральной службы исполнения наказаний

 Российской Федерации по Нижегородской области

 в сфере закупок товаров, работ, услуг»

Рассмотрев письмо Главного управления Федеральной службы

исполнения наказаний Российской Федерации по Нижегородской области от

21декабря 2021  исх-53/ТО/52-25874 администрация городского округа город

Выкса Нижегородской области постановляет:

 Внести в состав рабочей группы по координации работы

подведомственных администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области муниципальных учреждений с представителями

ГУФСИН России по Нижегородской области в сфере закупок товаров, работ,

услуг, утвержденный постановлением администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 30 апреля 2020 года № 932, изменения,

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

И.о главы местного самоуправления                                      И.В. Пономарев

Приложение к

Постановлению администрации

                                                                    городского округа город Выкса

                                                                        Нижегородской области

                                                                               От 20.01.2022  № 109

Состав рабочей группы по координации работы подведомственных

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области

муниципальных учреждений с представителями ГУФСИН России по

Нижегородской области в сфере закупок товаров, работ, услуг

(далее - Рабочая группа)

Габдрахимова

Оксана Юрьевна

Илюшкова Наталья

Федоровна

Васина Елена

Николаевна

Лаврентьев

Александр

Владимирович

Турусова

Татьяна Михайловна

Плахин Игорь

Анатольевич

Калинин Андрей

Павлович

заместитель главы администрации – начальник

управления физической культуры и спорта

администрации городского округа город Выкса,

председатель Рабочей группы

начальник управления образования администрации

городского округа город Выкса, заместитель

председателя Рабочей группы

начальник управления культуры, туризма и

молодежной политики администрации городского

округа город Выкса, член Рабочей группы

председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации

городского округа город Выкса, член Рабочей группы

начальник отдела закупок администрации городского

округа город Выкса, член Рабочей группы

начальник отдела трудовой адаптации осужденных

ГУФСИН России по Нижегородской области, член

Рабочей группы (по согласованию)

заместитель начальника отдела трудовой адаптации

осужденных ГУФСИН России по Нижегородской

области, член Рабочей группы (по согласованию)

Кротов Николай

Сергеевич

начальник отделения маркетинга отдела трудовой

адаптации осужденных ГУФСИН России по

Нижегородской области, член Рабочей группы (по

согласованию)